

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. R5/2014-KOR ze dne 10.3.2014 a dodatku č.1 ze dne 13.6.2014

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na dodávku stavby: „Oprava fasády kostela sv. Štěpána v Hrušovanech n.Jev.“

mezi

Zhotovitelem: Roman Arbeiter, stavební huť s r.o.

Sídlo: Tasovice 195, 671 25 Hodonice
Zastoupen: Romanem Arbeiterem, jednatelem
IČ: 60740817
DIČ: CZ60740817
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 18328, KS v Brně
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 4470687001/5500

(dále jen „zhotovitel“)

a

objednatel: Římskokatolická farnost Hrušovany nad Jevišovkou

Sídlo: Litobratřická 98, 671 61 Hrušovany n. Jev.
Zastoupen: Mgr. Janem Pouchlým, farářem
IČ: 45658731

(dále jen „objednatel“)

preambule:

Dodatek č. 2 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací realizovaných v roce 2014 v návaznosti na finanční možnosti objednatele s ohledem na zvýšení předpokládané výše dotací. Etapizace akce nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

1. čl. 3 Cena díla, bod 3.1 se upřesňuje takto:

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

		<i>Cena bez DPH:</i>	<i>DPH 21%:</i>	<i>Cena včetně DPH:</i>
cena díla celkem		1 280 404,- Kč	268 885,- Kč	1.549.289,- Kč
I.etapa v roce 2014	Dotace z MK ČR	658 314,- Kč	138 246,- Kč	796 560,- Kč
	Pronájem lešení a jiné práce	167 558,- Kč	35 187,- Kč	202 745,- Kč
zbývá k realizaci		454 532,- Kč	95 452,- Kč	549 984,- Kč

2. Čl.4. Doba plnění, bod 4.2 se mění z důvodu navýšení objemu prací I.etapy takto:
- 4.2. Ukončení prací I.etapy: 30. 11. 2014
3. Ostatní články SOD č.R5/2014-KOR ze dne 10.3.2014 zůstávají beze změn
4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy: Položkový rozpočet k dodatku č.2 -Oprava fasády - I.etapa - pronájem lešení a jiné práce

V Hrušovanech dne 30. 10. 2014

Římskokatolická farnost
HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU
Litobratřická 98
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

.....
za objednatele:

 Roman Arbeiter, stavební hutě
Váš stavební partner
www.ra-sh.cz
tel.: +420 516 234 159 | e-mail: info@ra-sh.cz
sídlí: Tasovice 195 | 671 25 | Hrušovany nad Jevišovkou
IČ: 607 408 17 | DIČ: CZ60740817
provádí: Nádrazní 322 | Hrušovany nad Jevišovkou

.....
za zhotovitele:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Kostel sv. Štěpána	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oprava fasády - I.etapa-pronájem lešení a jiné práce	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	501
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	134 713		
N	PSV celkem	32 344		
	ZRN celkem	167 057		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	167 057	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	167 558	VRN celkem	501

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Ing. Urdová Pavlína	Jméno : Roman Arbeiter Datum : Podpis:   Roman Arbeiter, stavební a.s. Váš stavební partner www.ra-sh.cz tel.: +420 515 234 159 e-mail: info@ra-sh.cz sídlo: Tasovice 195 671 25 Hodonice -6- IČ: 607 408 17 DIČ: CZ60740817 provozovna: Nádražní 322 Hodonice	Jméno : Datum : Podpis :  Římskokatolická farnost HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU Litobratřická 98 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	167 557,72 Kč
DPH	21 % činí :	35 187,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		202 745,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava fasády - I.etapa-pronájem lešení a jiné práce</i>
Objekt :	<i>Kostel sv. Štěpána</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	16 445	0	0	0	0
62	Upravy povrchů vnější	26 463	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	76 049	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	12 480	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	3 275	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	3 730	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	24 706	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	0	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	1 049	0	0	0
782	Konstrukce z přírodního kamene	0	0	0	0	0
783	Nátěry	0	2 859	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	134 713	32 344	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	0,3	167 057	501
CELKEM VRN				501

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava fasády - I.etapa-pronájem lešení a jiné práce
Objekt :	Kostel sv. Štěpána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	380 94-1113.RT1	Vyztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu VAH 1 x D 8 mm, P v tahu 880 MPa, drážka, cih. zdivo	m	23,00	715,00	16 445,00	0,01013	0,23299		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				16 445,00		0,23299		
Díl: 62		Upravy povrchů vnější								
2	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn	m2	52,63	40,00	2 105,20	0,00002	0,00105		
3	602 01-6121.RT5	Omitka stěn PROFI WTA Ausgleichsputz, ručně tloušťka vrstvy 20 mm hrubá- vyrovnávací	m2	6,60	228,79	1 510,03	0,02730	0,18018		
4	612 43-3322.RT8	Omitka sanační vysoké zasolení, dvouvrstvá, 35 mm omítka Profi Ausgleichsputz 25 mm + Sanierplus 10 mm	m2	14,60	363,20	5 302,72	0,03782	0,55217		
5	602 01-6191.R00	Penetrační nátěr stěn PROFI Putzgrund	m2	38,03	23,60	897,51	0,00016	0,00608		
6	622 42-3322.R00	Oprava vněj. omítek III,do30%, štuk na 100% plochy lodi,presbytáře a oratoří	m2	39,58	216,00	8 549,28	0,02452	0,97050		
7	622 42-6122.R00	Oprava vněj. omítek VI, do 10%, štuk na 100% plochy podokapní římsa lodi, presbytáře, oratoří	m2		307,21		0,01449			
8	622 42-3522.R00	Oprava vněj. omítek III,do50%, štuk na 100% plochy průčelí	m2		260,40		0,03772			
9	622 42-6522.R00	Oprava vněj. omítek VI, do 50%, štuk na 100% plochy římsy a profílance průčelí	m2		482,40		0,04528			
10	632 45-1022.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm parapety	m2		160,80		0,07426			
11	622 42-.R00	Zařezání a zapravení omítky u terénu	m	13,00	40,00	520,00				
12	622 47-1318.RS8	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	52,63	144,00	7 578,72	0,00046	0,02421		
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				26 463,46		1,73420		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
13	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,2 m, H 30 m	m2	91,40	36,04	3 294,33	0,03338	3,05093		
14	941 94-1292.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	2 162,80	32,58	70 464,02	0,00095	2,05466		
15	941 94-1842.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,2 m,H 30 m	m2	91,40	25,06	2 290,48				
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				76 048,84		5,10559		
Díl: 97		Prorážení otvorů								
16	978 01-5241.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 30 %	m2	39,58	11,70	463,09			-0,01600	-0,63328
17	978 01-5331.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 %	m2		9,71				-0,01600	
18	978 01-5261.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %	m2		19,44				-0,02900	
19	978 01-5361.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 50 %	m2		25,29				-0,04600	
20	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	118,40	38,89	4 604,46			-0,05900	-6,98560
21	978 02-3251.R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	14,60	35,01	511,15			-0,01400	-0,20440
22	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,98	190,81	1 522,65				
23	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,98	162,79	1 299,08				
24	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,94	18,15	434,56				
25	979 08-1111.R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	7,98	201,60	1 608,77				

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Oprava fasády - I.etapa-pronájem lešení a jiné práce Kostel sv. Štěpána									
P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
26	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km		t	119,70	11,68	1 398,10				
27	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá sut' - DUFONEV Brno		t	7,98	80,00	638,40				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů					12 480,24				-7,82328
Díl: 99		Staveništní přesun hmot									
28	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m		t	6,80	481,65	3 275,22				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					3 275,22				
Díl: 762		Konstrukce tesařské									
29	762 13-1811.R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí		m2	11,00	29,01	319,11	0,00016	0,00176	-0,01400	-0,15400
30	762 34-1210.R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz		m2	11,00	74,70	821,70				
31	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy		m3	0,35	1 117,00	390,95	0,02357	0,00825		
32	605-19-200	Fošna SM/JD tl. do 40 mm		m3	0,35	5 600,00	1 960,00	0,55000	0,19250		
33	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m		t	0,20	1 193,01	238,60				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské					3 730,36		0,20251		-0,15400
Díl: 764		Konstrukce klempířské									
34	764 31-1821.R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°		m2	11,00	37,53	412,83			-0,00732	-0,08052
35	764 35-2800.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°		m	3,60	18,72	67,39			-0,00286	-0,01030
36	764 45-1801.R00	Demontáž odpadních trub čtvercových o str.75 mm		m	6,20	15,04	93,24			-0,00280	-0,01736
37	764 35-1836.R00	Demontáž háků, sklon do 30°		kus	6,00	17,11	102,65			-0,00096	-0,00576
38	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm		m		29,96				-0,00135	
39	764 41-0880.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm		m		33,75				-0,00287	
40	764 33-1830.R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°		m	6,00	13,68	82,08			-0,00205	-0,01230
41	764 91-8101.R00	Z+M Krytiny hladké z ocel.popl.plechu do 30°		m2	11,00	458,50	5 043,50				
42	764 91-8910.R00	Z+M zavěrné listy z ocel.popl.plechu rš 250 mm		m	5,40	222,99	1 204,15	0,00105	0,00567		
43	764 91-8331.R00	Z+M lemov. z popl.plech.na plochých střech. rš 250		m	5,40	204,50	1 104,30	0,00158	0,00853		
44	764 91.R00	Žlaby z popl. plechu podokapní půlkruh., rš 250 mm		m	3,60	363,00	1 306,80	0,00249	0,00896		
45	764 91.R00	Kotlík z popl. plechu kónický pro trouby Ddo 100 mm		kus	2,00	242,00	484,00	0,00165	0,00330		
46	764 55.R00	Odpadní trouby z popl. plechu, kruhové, D 75 mm		m	6,20	308,00	1 909,60	0,00207	0,01283		
47	764 42-1230.RT2	Oplechování říms z Pz plechu, rš 200 mm nalepení Enkolitem		m	1,90	213,60	405,84	0,00161	0,00306		
48	764 41-0010.RAB	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 330 mm		m	20,70	278,41	5 763,05	0,00345	0,07142		
49	764 41-0010.RAD	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 500 mm		m	4,37	328,01	1 433,39	0,00437	0,01910		
VP	VP	Lem zdi CU-oprava a doplnění		m	8,90	570,00	5 073,00	0,00297	0,02643		
50	998 76-4103.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m		t	0,16	1 372,99	219,68				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské					24 705,50		0,15930		-0,12624
Díl: 765		Krytiny tvrdé									
51	765 31-1870.R00	Demontáž krytiny bobrovky, tvrdá malta, do suti		m2		55,12				-0,07300	
52	632 45-1024.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm pod krytinu říms		m2		224,40		0,12310			
53	765 61-1251.R00	Pokrytí říms zdí do 30 cm krytinou bobrovkou		m		198,45		0,02285			
54	765 61-12.R00	Pokrytí říms zdí do 60 cm krytinou bobrovkou		m		331,20		0,04560			

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava fasády - I.etapa-pronájem lešení a jiné práce	
Objekt :	Kostel sv. Štěpána	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhnot / MJ	demhnot celk.(t)
55	765 61-12.R00	Pokrytí říms zdi do 100 cm krytinou bobrovkou	m		464,40		0,06800			
56	998 76-5103.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t		811,80					
Celkem za		765 Krytiny tvrdé								
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
57	766 62-1921.R00	Oprava oken jednod. otevíravých bez výměny prvků	m2		153,50		0,00028			
58	766 66-1912.R00	Oprava dveřních křidel kompl., s výměnou prvků	m2	2,70	388,51	1 048,98				
59	766 66-7931.R00	Vyspravení dřevěné zárubně dveří 1křídlových	kus		89,30					
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				1 048,98				
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene								
60	78200-0001	Oprava kamenných prvků průčelí- portál očištění, zpevnění, doplnění	ks		16 500,00					
61	78200-0002	Oprava kamenných prvků průčelí -vázy očištění, zpevnění, doplnění	ks		8 400,00					
Celkem za		782 Konstrukce z přírodního kamene								
Díl: 783		Nátěry								
62	783 22-4900.R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x email Kovové rámy oken	m2		101,25		0,00025			
63	783 22-5100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email kovanné mříže	m2	5,93	134,55	797,88	0,00031	0,00184		
64	783 52-2100.RT2	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí email, Paulin email Nuovo Zincolac 2 x, ředidlo C 6000, parapety	m2	8,94	109,00	974,46	0,00033	0,00295		
65	783 62-5300.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel Dveře	m2	3,26	262,35	855,26	0,00054	0,00176		
66	783 62-2900.R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x dřevěné žaluzie věže	m2		126,50		0,00026			
67	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel dřevěná okna	m2	1,26	183,61	231,35	0,00042	0,00053		
Celkem za		783 Nátěry				2 858,95		0,00708		